TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 311/2019

PROTOCOLO SEI 0031855-57.2019.8.16.6000

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DE PEABIRU

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/05/2019

HORÁRIO: 8:30 minutos

LOCAL: Colégio Estadual 14 de Dezembro

ENDEREÇO: Rua Casemiro Radominski, 1332

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO                             CANDIDATO

2158261-8 ALINE APARECIDA JAQUES

2158762-2 ASHLEI BEATRIZ DURANT DE ALMEIDA

2158953-4 BÁRBARAELISA PIECZARCKA BUCIOLI

2158783-5 BRUNA NARCIZO DE MELO

2159002-6 BRUNO BRITO DE CARVALHO

2158748-1 BRUNO MACEDO PONTIM

2158817-2 CLEDI JOSE DETUMIN CARNEIRO FILHO

2158866-1 DANILO YUKIO SAIKI

2158231-2 EMANUELLE ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA

2158653-8 EMERSON EMANOEL SILVA PEREIRA

2158313-4 GABRIELA GUIMARÃES TURQUINO

2158833-2 GIULIANA DA SILVA

2159382-4 ISABELLA BONETI CASSANHO

2158830-9 JACKELINE SMAK DE MELO

2158815-5 JÉSSICA COLPS DOS SANTOS

2159126-8 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARIANO

2158278-1 LEONAN MARINHO XAVIER

2158705-0 LIZANDRA VIEIRA RODRIGUES

2158552-5 LUCIMARA PEREIRA DE ARAUJO

2158818-6 MATHEUS HENRIQUE FRANCO

2158798-5 MILENA NEVES PEREIRA

2158776-4 MILLENA DA SILVA PEDROSO

2158406-0 MIRIANA DE GRANDIS LOURENCO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158261&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158762&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158953&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158783&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159002&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158748&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158817&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158866&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158231&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158653&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158313&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158833&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159382&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158830&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158815&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159126&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158278&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158705&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158552&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158818&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158798&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158776&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158406&idFormulario=4033

2158924-4 NATANIA CAOLINA DA SILVA MONROE

2158784-2 NICOLY POTURLHAK LETENSKI

2158872-4 PABLO RODRIGUES GARBELOTTI

2158621-1 PAMELA APARECIDA GARCIA RODRIGUES

2158714-8 PEDRO HENRIQUE BITENCOURT

2159348-9 RAMON VICTOR BARBOSA BUENO

2159227-0 SIMONE DOS SANTOS

2159357-3 STEFFANNY LORRAINE SILVESTRE DE ARAUJO

2158732-7 TALISSA SAMILI SANTINI

2158825-2 TAYNÁ LEAL DA SILVA

2158687-5 THALLITA CAROLINE RIBEIRO

2158966-5 VINICIUS REZENDE DO NASCIMENTO

2158800-4 VIVIANE DOS SANTOS RODRIGUES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158924&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158784&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158872&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158621&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158714&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159348&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159227&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2159357&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158732&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158825&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158687&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158966&idFormulario=4033
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158800&idFormulario=4033